事 務 連 絡

平成２７年11月９日

酒谷小・中学校保護者 様

日南市教育委員会

（公印省略）

酒谷中学校閉校に伴う保護者説明会の開催について（案内）

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より教育行政にご協力いただきありがとうございます。

さて、標記の説明会を下記のとおり実施いたしますので、お忙しいところ申し訳

ございませんがご出席をお願いします。

記

１ 酒谷中学校閉校に伴う保護者説明会

（１）日 時：平成２７年11月19日（木）１９：００～

（２）場 所：酒谷中学校体育館

（３）対象者：酒谷小・中学校全保護者

（４）説明内容：

① 飫肥中学校への通学方法について

② 飫肥中学校の制服等の取扱いについて

③ その他

２ その他

（１）自家用車でお越しの場合は、中学校校舎下のグラウンドに駐車してください。

（２）出欠のご連絡は不要です。

【お問い合わせ】

日南市教育委員会学校教育課教育係

電話 ３１－１１４４